
 

 

 

 

UCHWAŁA NR  V/264/17 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2017 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V/4/17 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 10 stycznia 2017 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2017 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz na 

podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na 

podstawie Uchwały Nr XXXVIII/264/17 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z 

dnia 22 grudnia 2017 r. zmieniająca UCHWAŁĘ NR XXV/87/16 w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2017. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

 
 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



 

Załącznik do Uchwały Nr V/….../17 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 22 grudnia 2017 r. 

 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014  

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
19.12.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.12.2017 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO 
(2+7):   8 341 646 -53 385 8 288 261 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   2 348 678 -53 385 2 295 293 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   2 321 878 -46 385 2 275 493 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   932 936 0 932 936 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 759 609   759 609 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 37 800   37 800 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 120 042   120 042 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 15 485   15 485 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 388 942 -46 385 1 342 557 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 305 550 -24 385 281 165 

  Zakup energii 4260 18 000 -4 800 13 200 

  Zakup usług remontowych 4270 384 376   384 376 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 4 000 -1 500 2 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 569 718   569 718 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 000   3 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 3 550   3 550 

  Różne opłaty i składki 4430 50 628   50 628 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 25 677   25 677 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 383   3 383 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetów j.s.t. 4500 1 040   1 040 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 20   20 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 20 000 -15 700 4 300 

6. 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych, 
w tym:   26 800 -7 000 19 800 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 26 800 -7 000 19 800 

7. 

WYDATKI MAJĄTKOWE, Z 
TEGO:   5 992 968 0 5 992 968 



8. 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:   5 992 968 0 5 992 968 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6050 5 720 000   5 720 000 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 272 968   272 968 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75020 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
19.12.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.12.2017 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO 
(2+7):   6 677 729 2 000 6 679 729 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   6 657 729 2 000 6 659 729 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   6 642 729 2 000 6 644 729 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   5 476 889 0 5 476 889 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 306 701   4 306 701 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 302 527   302 527 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 746 855   746 855 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 110 722   110 722 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 10 084   10 084 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 165 840 2 000 1 167 840 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 263 309   263 309 

  Zakup energii 4260 137 500   137 500 

  Zakup usług remontowych 4270 81 235   81 235 

  zakup usług zdrowotnych 4280 7 000   7 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 258 008 2 000 260 008 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 48 900   48 900 

  
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4390 22 180   22 180 

  Podróże służbowe krajowe 4410 12 600   12 600 

  Podróże służbowe zagraniczne 4420 365   365 

  Różne opłaty i składki 4430 105 062   105 062 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 129 403   129 403 

  Podatek od nieruchomości 4480 80   80 

  
Pozostałe wydatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządowych 4500 3 010   3 010 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 360   360 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 60 000   60 000 

  Odsetki od dotacji oraz płatności 4560 55   55 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 750   750 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 36 023   36 023 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   15 000 0 15 000 



  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 15 000   15 000 

7. 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
OGÓŁEM, Z TEGO:   20 000 0 20 000 

8. 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, w tym:   20 000 0 20 000 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 6060 20 000   20 000 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.11.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.12.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   261 344 -676 260 668 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   261 344 -676 260 668 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   261 344 -676 260 668 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 2540 261 344 -676 260 668 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80130 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.11.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.12.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   987 298 -14 517 972 781 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   987 298 -14 517 972 781 

3. 

Dotacje na zadania bieżące, w 
tym:   987 298 -14 517 972 781 

  
Dot. podmiotowa dla niepublicznej 
szkoły 2540 987 298 -14 517 972 781 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
19.12.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.12.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   142 039 89 176 231 215 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   142 039 89 176 231 215 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   142 039 89 176 231 215 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   21 732 0 21 732 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 000   1 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 20 732   20 732 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   120 307 89 176 209 483 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4 174   4 174 

  Zakup usług pozostałych 4300 109 690 89 176 198 866 

  Różne opłaty i składki 4430 54   54 

  Odsetki od dotacji oraz płatności 4560 6 389   6 389 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr XXXI/44/17 
Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 30.06.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.12.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+4):   25 170 -3 997 21 173 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   20 250 0 20 250 

3. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich, z  
tego:   20 250 0 20 250 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 14 384   14 384 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 2 538   2 538 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 2 475   2 475 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 437   437 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 353   353 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 63   63 

4. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   4 920 -3 997 923 

5. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich, w 
tym:   4 920 -3 997 923 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6057 3 400 -2 762 638 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6059 1 520 -1 235 285 



 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85202 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZATÓWKU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
12.12.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.12.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   3 873 662 38 000 3 911 662 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 759 045 38 000 3 797 045 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   3 751 639 38 000 3 789 639 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   2 801 682 38 000 2 839 682 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 142 270 38 000 2 180 270 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 151 712   151 712 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 407 268   407 268 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 49 117   49 117 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 29 574   29 574 

  Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 4780 21 741   21 741 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   949 957 0 949 957 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 262 646   262 646 

  Zakup środków żywności 4220 231 709   231 709 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 39 090   39 090 

  Zakup energii 4260 145 714   145 714 

  Zakup usług remontowych 4270 14 494   14 494 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 3 326   3 326 

  Zakup usług pozostałych 4300 120 691   120 691 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 565   3 565 

  Różne opłaty i składki 4430 11 725   11 725 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 100 181   100 181 

  Podatek od nieruchomości 4480 9 067   9 067 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 4490 550   550 

  
Opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 2 430   2 430 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 4 769   4 769 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   7 406 0 7 406 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 7 406   7 406 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   114 617 0 114 617 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   114 617 0 114 617 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 114 617   114 617 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85202 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
05.12.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.12.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 010 614 42 000 3 052 614 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   3 010 614 42 000 3 052 614 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   3 003 668 42 000 3 045 668 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   2 214 086 42 000 2 256 086 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 730 753 42 000 1 772 753 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 125 572   125 572 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 322 113   322 113 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 35 648   35 648 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   789 582 0 789 582 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 95 264   95 264 

  Zakup środków żywności 4220 229 046   229 046 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 13 500   13 500 

  Zakup energii 4260 210 581   210 581 

  Zakup usług remontowych 4270 20 582   20 582 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 400   2 400 

  Zakup usług pozostałych 4300 130 627   130 627 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 024   3 024 

  Podróże służbowe krajowe 4410 800   800 

  Różne opłaty i składki 4430 7 508   7 508 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 70 350   70 350 

  Podatek od nieruchomości 4480 2 000   2 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 3 900   3 900 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   6 946 0 6 946 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 6 946   6 946 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85218 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na 
dzień 

19.12.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.12.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   907 453 14 160 921 613 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   907 453 14 160 921 613 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   883 879 14 160 898 039 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   696 580 14 160 710 740 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 547 738 13 706 561 444 



  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 33 190   33 190 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 106 492 454 106 946 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 9 160   9 160 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   187 299 0 187 299 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 28 135   28 135 

  Zakup energii 4260 69 011   69 011 

  Zakup usług remontowych 4270 10 455   10 455 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 332   332 

  Zakup usług pozostałych 4300 31 539   31 539 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 5 144   5 144 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 793   1 793 

  Różne opłaty i składki 4430 6 067   6 067 

  
Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 22 391   22 391 

  Podatek od nieruchomości 4480 10 405   10 405 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 76   76 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 486   486 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 1 465   1 465 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   707 0 707 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 707   707 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich   22 867 0 22 867 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 19 108   19 108 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 3 291   3 291 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 468   468 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85295 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
19.12.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.12.2017 r. 

 1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   19 571 6 954 26 525 
2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   19 571 6 954 26 525 

3. 
Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   19 571 6 954 26 525 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   6 200 0 6 200 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 5 289   5 289 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 911   911 

5. Wydatki związane z realizacją ich   13 371 6 954 20 325 



statutowych zadań, w tym: 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 587   1 587 

  Zakup usług pozostałych 4300 11 784 6 954 18 738 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85395 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.02.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.12.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   15 611 400 16 011 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   15 611 400 16 011 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   15 611 400 16 011 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 232 0 3 232 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 465   465 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 67   67 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2 700   2 700 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   12 379 400 12 779 

  Zakup usług pozostałych 4300 12 379 400 12 779 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85406 

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO- PEDAGOGICZNA W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.11.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.12.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   632 342 -2 937 629 405 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   632 342 -2 937 629 405 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   632 342 -2 937 629 405 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 2540 632 342 -2 937 629 405 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85495 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
19.12.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.12.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   25 921 32 358 58 279 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   25 921 32 358 58 279 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   25 921 32 358 58 279 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   25 921 32 358 58 279 

  Zakup usług pozostałych 4300 25 921 32 358 58 279 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85508 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
19.12.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.12.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 624 013 -7 529 1 616 484 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   1 624 013 -7 529 1 616 484 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   242 441 -7 529 234 912 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   119 449 0 119 449 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 21 829   21 829 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 17 870   17 870 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 342   1 342 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 78 408   78 408 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   122 992 -7 529 115 463 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 740 1 300 7 040 

  Zakup usług pozostałych 4300 8 665   8 665 

  

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 4330 107 599 -8 829 98 770 

  Odpis na ZFŚS 4440 988   988 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   1 298 802 0 1 298 802 

  Świadczenia społeczne 3110 1 298 802   1 298 802 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
w tym wydatki budżetu środków 
europejskich:   82 770 0 82 770 

  Świadczenia społeczne 3119 6 050   6 050 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 16 004   16 004 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4047 5 945   5 945 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 3 779   3 779 



  Składki na Fundusz Pracy 4127 537   537 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 3 600   3 600 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 6 809   6 809 

  Zakup usług pozostałych 4307 38 418   38 418 

  Podróże służbowe krajowe 4417 1 035   1 035 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4447 593   593 

 

DZIAŁ 900 

ROZDZIAŁ 90095 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.06.2017 r.  

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.12.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+4):   874 410 -16 466 857 944 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   17 635 0 17 635 

3. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich:   17 635 0 17 635 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 3 089   3 089 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 11 418   11 418 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 594   594 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 2 144   2 144 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 84   84 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 306   306 

4. WYDATKI MAJĄTKOWE , Z TEGO:   856 775 -16 466 840 309 

5. 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:   856 775 -16 466 840 309 

  

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
w tym wydatki budżetu środków 
europejskich:   856 775 -16 466 840 309 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6057 512 052   512 052 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6059 344 723 -16 466 328 257 





 

 

 

 

 

 


